
UCHWAŁA NR XXVIII/268/2017
RADY GMINY KOLBUDY

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kolbudy do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.1)) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbudy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych

w szkołach podstawowych, a także określa się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kolbudy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 
z dniem 1 września 2017 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rusiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 9 maja 2017 r.

Poz. 1615



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/268/2017

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez Gminę Kolbudy,
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa
i siedziba szkoły

Zasięg
terytorialny (obwód)

Dodatkowe informacje organizacji 
szkoły:
a. struktura organizacyjna szkoły
b. podporządkowane organizacyjnie 
szkoły filialne;
c. adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

1 Szkoła Podstawowa
im. Mariusza Zaruskiego 
w Kolbudach
z siedzibą w Kolbudach,
ul. Wybickiego 33,
83-050 Kolbudy

Sołectwa: Babidół-Nowiny, 
Buszkowy, Czapielsk, Jankowo 
Gdańskie, Kolbudy, Kowale, 
Łapino, Otomin, Bąkowo (klasy 
IV-VIII), Bielkowo (klasy IV-
VIII), Lublewo Gdańskie (klasy 
IV-VIII)

a. klasy I-VIII, z oddziałami 
przedszkolnymi, z oddziałami 
gimnazjalnymi
b. brak szkoły filialnej
c. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć

2 Szkoła Podstawowa
im. Brunona 
Gregorkiewicza 
w Bielkówku
z siedzibą w Bielkówku,
ul. Gregorkiewicza 11,
83-050 Kolbudy

Sołectwo Bielkówko a. klasy I-VIII, z oddziałami 
przedszkolnymi
b. brak szkoły filialnej
c. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć

3 Szkoła Podstawowa
w Lublewie
z siedzibą w Lublewie,
ul. Szkolna 5,
83-050 Kolbudy

Sołectwa: Bąkowo, Bielkowo, 
Lublewo Gdańskie

a. klasy I-III, z oddziałami 
przedszkolnymi
b. brak szkoły filialnej
c. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć

4 Szkoła Podstawowa
w Pręgowie
z siedzibą w Pręgowie,
ul. Bukowskiego 3
83-050 Kolbudy

Sołectwa: Lisewiec, Ostróżki, 
Pręgowo

a. klasy I-VIII, z oddziałami 
przedszkolnymi
b. brak szkoły filialnej
c. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1615



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/268/2017

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych klas dotychczasowych publicznych gimnazjów,
a także granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów

prowadzonych przez Gminę Kolbudy,
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p.
Nazwa

i siedziba szkoły
Zasięg

terytorialny (obwód)

Dodatkowe informacje organizacji 
szkoły:
a. klasy gimnazjalne
b. adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych
i opiekuńczych

1 Szkoła Podstawowa
im. Mariusza Zaruskiego 
w Kolbudach
z siedzibą w Kolbudach,
ul. Wybickiego 33,
83-050 Kolbudy

Sołectwa: Babidół-Nowiny,  
Bąkowo, Bielkowo. Bielkówko, 
Buszkowy, Czapielsk, Jankowo 
Gdańskie, Kolbudy, Kowale, 
Lisewiec, Lublewo Gdańskie, 
Łapino, Ostróżki, Otomin, 
Pręgowo

a. klasy II – do 31.08.2018 r.,
klasy III – do 31.08.2019 r.,
b. brak innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1615


		2017-05-09T10:38:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




